KPM Silainiy tauré-2026
Kaunas, 6-3-2026

Komandiniai taskai

All Events

1. KPM Silainiai- 1

Pagojaté Dorotéja
Krukauskaite Aura
Sniukstaite Vilte
Paulauskas Emilis
Arnys Domas
Pagojaté Dorotéja
Zalandauskaité Dziuga
Zorskas Domantas
Krukauskaite Aura
Sniukstaite Vilte
Paulauskas Emilis
Arnys Domas
Garbatavitius Mantis

Liaudinskas Vytenis

Krukauskaite Aura
Pagojaté Dorotéja
Sniukstaite Vilte
Paulauskas Emilis
Arnys Domas
Zorskas Domantas

GNP OIWRONDONEAERORDNO AN

Miskinis Kipras
Rackauskas Rokas
Kulikauskaite Radvilé

Miskinis Kipras

Dumpyté Dominyka
Grigaite Nora
Barista Mangirdas
Grigaité Nora
Rakauskaite Adrija
Dumpyté Dominyka
Rackauskas Rokas
Miskinis Kipras
Rackauskas Rokas

. KPM Vilija

Budaite Leja
1 Buda Vejas

1. Bada Vejas

6. Puidokas Arnoldas
3. Budaité Léja
6
1
3

ORPRONEORON®WONS®

Kaupas Emilis
Budaité Léja
Buda Véjas

. Klalpedos Gintaro SC

Garastaité Eva
Viniautaité Emilija
Garastaité Eva
Viniautaité Emilija
Kauspédas Nojus
Garastaité Eva
Viniautaité Emilija

ENONRE O

Uspuraité Sarloté Sofija

Vasiliauskas Adomas

Drazdauskas Domilis

Girls, 100m Medley
Girls, 100m Medley
Girls, 100m Medley
Boys, 100m Medley
Boys, 100m Medley
Girls, 50m Backstroke
Girls, 50m Backstroke
Boys, 50m Backstroke
Girls, 50m Butterfly
Girls, 50m Butterfly
Boys, 50m Butterfly
Boys, 50m Butterfly
Boys, 50m Butterfly
Girls, 50m Breaststroke
Boys, 50m Breaststroke
Boys, 50m Breaststroke
Girls, 50m Freestyle
Girls, 50m Freestyle
Girls, 50m Freestyle
10. Boys, 50m Freestyle
10. Boys, 50m Freestyle
10. Boys, 50m Freestyle

COOPBINOD DI RWWNNERE P

2. Slaullq plaukimo centras Delfinas

Boys, 100m Medley
Boys, 100m Medley
Girls, 50m Backstroke
Girls, 50m Backstroke
Boys, 50m Backstroke
Boys, 50m Backstroke
Girls, 50m Butterfly
Girls, 50m Butterfly
Boys, 50m Butterfly
Girls, 50m Breaststroke
Girls, 50m Breaststroke
Girls, 50m Breaststroke
Boys, 50m Breaststroke
10. Boys, 50m Freestyle
10. Boys, 50m Freestyle

NNNo oo hROONN

®

Girls, 100m Medley
Boys, 100m Medley
Boys, 50m Backstroke
Boys, 50m Backstroke
Girls, 50m Butterfly
Boys, 50m Butterfly
Girls, 50m Breaststroke
0. Boys, 50m Freestyle

BNoOor RNE

Girls, 100m Medley
Girls, 100m Medley
Girls, 50m Backstroke
Girls, 50m Butterfly
Boys, 50m Breaststroke
Girls, 50m Freestyle
Girls, 50m Freestyle

©CoO®nweE R

. Plaukimo akademija Banga

Nizevitius Lukas

Nizevitius Lukas
Jankauskas Joris

orwwN

. KPM Silainiai- 2
6. Buténaite Rata
5. Pratapaité Barbora
5. Buténaité Rata

. KPM Silainiai- ind.

Siauliy plaukimo centras Delfinas- ind.

Kaunas

KPM Vilija- ind.

Gudeliauskas Paulius

Gudeliauskas Paulius

2. Boys, 100m Medley

4. Boys, 50m Backstroke
6. Boys, 50m Butterfly

8. Boys, 50m Breaststroke
8. Boys, 50m Breaststroke

Girls, 50m Backstroke
Girls, 50m Breaststroke
Girls, 50m Freestyle

© Nw

KPM
1:20.96
1:21.77
1:25.19
1:18.62
1:19.96
38.61
39.62
38.84
34.85
38.65
33.53
34.53
37.63
45.44
41.89
43.96
30.43
32.29
33.58
29.61
30.20
32.58

SDELF

1:17.76
1:17.80
36.20
38.30
36.04
39.82
40.45
40.54
37.06
40.91
42.60
42.91
38.70
31.66
33.11

KPM

1:20.79
1:16.76
35.44
40.01
37.41
39.18
39.45
30.26

KLPG
1:21.30
1:23.30
33.81
36.44
42.36
31.22
33.12

BANGA

1:16.91
37.11
35.24
42.81
44.54

KPM

39.63
45.29
33.41

KPM
SDELF
KAUNAS
KPM

5,00
3,00
1,00
2,00
1,00
3,00
2,00
3,00
7,00
3,00
7,00
5,00
2,00
1,00
5,00
2,00
7,00
4,00
1,00
7,00
5,00
2,00

4,00
3,00
5,00
4,00
5,00
2,00
2,00
1,00
3,00
5,00
4,00
3,00
7,00
3,00
1,00

7,00
7,00
7,00
1,00
4,00
1,00
7,00
4,00

4,00
2,00
7,00
5,00
4,00
5,00
3,00

5,00
4,00
4,00
3,00
1,00

1,00
2,00
2,00

78,00

52,00

38,00

30,00

17,00

5,00

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Kauno Plaukimo Mokykla

2026-03-06 14:56 - Page 1



