

KPM Šilaini taur -2026
Kaunas, 6-3-2026

Komandiniai taškai

All Events

All, Open

1. KPM Šilainiai- 1

2. Pagoj t Dorot ja
4. Krukauskait Aura
6. Šniukštait Vilt
5. Paulauskas Emilis
6. Arnys Domas
4. Pagoj t Dorot ja
5. Žalandauskait Džiuga
4. Zorskas Domantas
1. Krukauskait Aura
4. Šniukštait Vilt
1. Paulauskas Emilis
2. Arnys Domas
5. Garbatavi ius Mantis
6. Ušpurait Šarlot Sofija
2. Liaudinskas Vytenis
5. Vasiliauskas Adomas
1. Krukauskait Aura
3. Pagoj t Dorot ja
6. Šniukštait Vilt
1. Paulauskas Emilis
2. Arnys Domas
5. Zorskas Domantas

1. Girls, 100m Medley
1. Girls, 100m Medley
1. Girls, 100m Medley
2. Boys, 100m Medley
2. Boys, 100m Medley
3. Girls, 50m Backstroke
3. Girls, 50m Backstroke
4. Boys, 50m Backstroke
5. Girls, 50m Butterfly
5. Girls, 50m Butterfly
6. Boys, 50m Butterfly
6. Boys, 50m Butterfly
6. Boys, 50m Butterfly
6. Boys, 50m Butterfly
7. Girls, 50m Breaststroke
8. Boys, 50m Breaststroke
8. Boys, 50m Breaststroke
9. Girls, 50m Freestyle
9. Girls, 50m Freestyle
9. Girls, 50m Freestyle
10. Boys, 50m Freestyle
10. Boys, 50m Freestyle
10. Boys, 50m Freestyle

KPM	78,00
1:20.96	5,00
1:21.77	3,00
1:25.19	1,00
1:18.62	2,00
1:19.96	1,00
38.61	3,00
39.62	2,00
38.84	3,00
34.85	7,00
38.65	3,00
33.53	7,00
34.53	5,00
37.63	2,00
45.44	1,00
41.89	5,00
43.96	2,00
30.43	7,00
32.29	4,00
33.58	1,00
29.61	7,00
30.20	5,00
32.58	2,00

2. Šiauli plaukimo centras Delfinas

3. Miškinis Kipras
4. Ra kauskas Rokas
2. Kulikauskait Radvil
3. Germanavi i t leva
2. Miškinis Kipras
5. Drazdauskas Domilis
5. Dumpyt Dominyka
6. Grigait Nora
4. Barista Mangirdas
2. Grigait Nora
3. Rakauskait Adrija
4. Dumpyt Dominyka
1. Ra kauskas Rokas
4. Miškinis Kipras
6. Ra kauskas Rokas

2. Boys, 100m Medley
2. Boys, 100m Medley
3. Girls, 50m Backstroke
3. Girls, 50m Backstroke
4. Boys, 50m Backstroke
4. Boys, 50m Backstroke
5. Girls, 50m Butterfly
5. Girls, 50m Butterfly
6. Boys, 50m Butterfly
7. Girls, 50m Breaststroke
7. Girls, 50m Breaststroke
7. Girls, 50m Breaststroke
8. Boys, 50m Breaststroke
10. Boys, 50m Freestyle
10. Boys, 50m Freestyle

SDELF	52,00
1:17.76	4,00
1:17.80	3,00
36.20	5,00
38.30	4,00
36.04	5,00
39.82	2,00
40.45	2,00
40.54	1,00
37.06	3,00
40.91	5,00
42.60	4,00
42.91	3,00
38.70	7,00
31.66	3,00
33.11	1,00

3. KPM Vilija

1. B dait L ja
1. B da V jas
1. B da V jas
6. Puidokas Arnoldas
3. B dait L ja
6. Kaupas Emilis
1. B dait L ja
3. B da V jas

1. Girls, 100m Medley
2. Boys, 100m Medley
4. Boys, 50m Backstroke
4. Boys, 50m Backstroke
5. Girls, 50m Butterfly
6. Boys, 50m Butterfly
7. Girls, 50m Breaststroke
10. Boys, 50m Freestyle

KPM	38,00
1:20.79	7,00
1:16.76	7,00
35.44	7,00
40.01	1,00
37.41	4,00
39.18	1,00
39.45	7,00
30.26	4,00

4. Klaip dos Gintaro SC

3. Garastait Eva
5. Viniutait Emilija
1. Garastait Eva
2. Viniutait Emilija
3. Kaušp das Nojus
2. Garastait Eva
4. Viniutait Emilija

1. Girls, 100m Medley
1. Girls, 100m Medley
3. Girls, 50m Backstroke
5. Girls, 50m Butterfly
8. Boys, 50m Breaststroke
9. Girls, 50m Freestyle
9. Girls, 50m Freestyle

KLPG	30,00
1:21.30	4,00
1:23.30	2,00
33.81	7,00
36.44	5,00
42.36	4,00
31.22	5,00
33.12	3,00

5. Plaukimo akademija Banga

2. Nizevi ius Lukas
3. Gudeliauskas Paulius
3. Nizevi ius Lukas
4. Jankauskas Joris
6. Gudeliauskas Paulius

2. Boys, 100m Medley
4. Boys, 50m Backstroke
6. Boys, 50m Butterfly
8. Boys, 50m Breaststroke
8. Boys, 50m Breaststroke

BANGA	17,00
1:16.91	5,00
37.11	4,00
35.24	4,00
42.81	3,00
44.54	1,00

6. KPM Šilainiai- 2

6. But nait R ta
5. Pratait Barбора
5. But nait R ta

3. Girls, 50m Backstroke
7. Girls, 50m Breaststroke
9. Girls, 50m Freestyle

KPM	5,00
39.63	1,00
45.29	2,00
33.41	2,00

7. KPM Šilainiai- ind.

Šiauli plaukimo centras Delfinas- ind.

Kaunas

KPM Vilija- ind.

KPM	-
SDELF	-
KAUNAS	-
KPM	-